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Representantforslag fra stortingsrepresentantene
Mona Fagerås, Freddy André Øvstegård, Lars
Haltbrekken, Kathy Lie, Ingrid Fiskaa og Kirsti
Bergstø om å stoppe forfallet på norsk jernbane

Til Stortinget

Bakgrunn
Den siste tiden har det tidvis vært daglige forsin-

kelser på jernbanen. De fleste av forsinkelsene skyldes
feil på infrastruktur eller følgefeil av dette. Dette er feil
som kunne vært unngått. Store deler av norsk jernbane
er i dårlig forfatning, og gapet i vedlikeholdsetterslepet
fortsetter bare å øke og øke. Det er dessverre en villet
utvikling at norsk jernbane er i så dårlig forfatning, og at
pendlere dag etter dag må vente på at toget skal komme.
Nå er det viktig at partiene samler seg om en løsning
som kan bedre situasjonen for titusenvis av togpend-
lere, og rydder opp i togkaoset.

Regjeringen har varslet at de vil komme med en
plan for å redusere vedlikeholdsetterslepet på jernba-
nen i forbindelse med Nasjonal transportplan i 2024.
Det mener forslagsstillerne er altfor sent. Forslagsstiller-

ne foreslår derfor at Stortinget ber om at regjeringen al-
lerede før sommeren utreder hvilket vedlikehold som
må gjøres for å kunne redusere forsinkelsene på jernba-
nen betydelig, i påvente av en komplett plan for å redu-
sere vedlikeholdsetterslepet i Nasjonal transportplan. I
tillegg foreslår forslagsstillerne at Stortinget ber regje-
ringen om allerede i statsbudsjettet for 2024 å gå i gang
med å redusere vedlikeholdsetterslepet på norsk jern-
bane. Nå er det på tide å rydde opp i togkaoset, for slik
kan man ikke ha det i norsk jernbane.

Forslag
På denne bakgrunn fremmes følgende

f o r s l a g :

1. Stortinget ber regjeringen utrede nødvendig vedli-
kehold på jernbanen som kan betydelig redusere
togforsinkelsene før sommeren, og komme tilbake
med forslag til bevilgning i tråd med dette i forbin-
delse med statsbudsjettet for 2024.

2. Stortinget ber regjeringen redusere vedlikeholdset-
terslepet på jernbanen og komme tilbake med for-
slag om dette i forbindelse med statsbudsjettet for
2024.

2. februar 2023

Mona Fagerås Freddy André Øvstegård Lars Haltbrekken

Kathy Lie Ingrid Fiskaa Kirsti Bergstø
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